



Michael Juhl Føns Holding ApS

Lavritsdalsvej 16
8382 Hinnerup
CVR-nr. 26862647

Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.10.2023

Michael Juhl Føns
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.04.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Michael Juhl Føns Holding ApS

Lavritsdalsvej 16

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 26862647

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

Direktion

Michael Juhl Føns, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje aktier og øvrige værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 254 t.kr., hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.970)	(9.886)
Andre finansielle indtægter		44.451	192.805
Andre finansielle omkostninger		(289.514)	(121)
Resultat før skat		(254.033)	182.798
Skat af årets resultat	1	0	(40.242)
Årets resultat		(254.033)	142.556
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		(371.833)	28.156
Resultatdisponering		(254.033)	142.556

Balance pr. 30.04.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Tilgodehavende skat		8.124	0
Tilgodehavender		8.124	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.794.755	4.281.428
Værdipapirer og kapitalandele		3.794.755	4.281.428
Likvide beholdninger		31.867	644
Omsætningsaktiver		3.834.746	4.282.072
Aktiver		3.834.746	4.282.072

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.548.043	3.919.876
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		3.790.843	4.159.276
Skyldig skat		0	40.242
Langfristede gældsforpligtelser		0	40.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig skat		38.242	77.554
Anden gæld		661	0
Kortfristede gældsforpligtelser		43.903	82.554
Gældsforpligtelser		43.903	122.796
Passiver		3.834.746	4.282.072
Personaleforhold	2		
Dagsværdioplysninger	3		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.919.876	114.400	4.159.276
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(371.833)	117.800	(254.033)
Egenkapital ultimo	125.000	3.548.043	117.800	3.790.843

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	40.242
	0	40.242

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	3.794.755
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(279.961)
